



DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

CC N° : 1528920 S

Régime d'Imposition : Réel Normal

Centre d'Impôt : Treichville II

FACTURE N° : 19 319 1046/ N° 00909

CIMAF

01 BP 5676 ABIDJAN 01

CC N° 1108236 C



Date	Règlement	Echéance	Numéro	N° Client
13/06/19	Chèque 45 J	13/06/19	FA1901427	41110131

Référence	Désignation	Quantité	P.U. H.T.	% R.	Montant H.T.
	Selon BC N° 4500015268 du 29/05/2019 Selon BL N° 1901675 du 31/05/2019				
DGR08B_D22	RONDELLE GROWER ACIER D22	50	80	15%	3 400
DGR08B_D24	RONDELLE GROWER ACIER D24	50	150	15%	6 375
EHEX08B_D5	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT D5	50	9	15%	383
ENYL08Z_D18	ECROU FREIN HEX ACIER ZINGUÉ D18	50	225	15%	9 563
TIFI08B_D20	TIGE FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	5	5610	15%	23 843
VTHE08B_14X30	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	100	162	15%	13 770
VTHE08B_14X60	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	100	335	15%	28 475
VTHE08B_14X80	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	40	383	15%	13 022
VTHE08B_18X50	VIS HEX ENT. FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	90	468	15%	35 802
VTHE08B_20X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	100	650	15%	55 250
VTHE08B_16X35	VIS HEX ENT. FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	200	315	15%	53 550
VTHE08B_12X30	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	111	15%	28 305
TIFIACD_D12	TIGE FILETÉE ACIER DOUX	6	1770	15%	9 027
EHEX08B_D33	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT D33	20	1260	15%	21 420

Total H.T.	Total TVA	AIRSI	Total timbres	Net à payer
302 185	54 393			356 578

N.B. : Marchandise non échangeable - non remboursable

Arrêté la présente facture:

Trois cent cinquante six mille cinq cent soixante-dix huit FRANCS CFA

Visa Client



SOS boulonnerie

01 B.P 1262 ABIDJAN 01

Tél. (225) 21 24 41 82 / 58 11 13 91

CCN°: 15 28 920 S

pierrelewis.boudier@sosboulonnerie.com Souche

SOS Boulonnerie au capital de 1.000.000 F. CFA - 77 rue des Foreurs - Treichville Zone 3 - 01 BP 1262 Abidjan 01

Tél. : (+225) 21 24 41 82 - E-mail : magasin@sosboulonnerie.com - Site web : www.sosboulonnerie-ci.com

RC N° : CI-ABJ-2015-B-13637 - Compte SGBCI N° : CI0080111201124279893789

DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82

CIMAF

01 BP 5676 ABIDJAN 01

CC N° 1108236 C

Numéro

BL1901675

Date

31/05/19

Référence

BC N° 4500015268

Livraison

31/05/19

Bon de livraison

SOS Boulonnerie
01 BP 1262 ABIDJAN 01
(+225) 58 11 13 91
pierrelois.boudier@sosboulonnerie.ci
CC N°: 1523420 S

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
RDGR08B_D22	RONDELLE GROWER ACIER D22	50	80	15%	3 400
RDGR08B_D24	RONDELLE GROWER ACIER D24	50	150	15%	6 375
EHEX08B_D5	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT D5	50	9	15%	383
ENYL08Z_D18	ECROU FREIN HEX ACIER ZINGUÉ D18	50	225	15%	9 563
TIFI08B_D20	TIGE FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	5	5610	15%	23 843
VTHE08B_14X30	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	100	162	15%	13 770
VTHE08B_14X60	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	100	335	15%	28 475
VTHE08B_14X80	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	40	383	15%	13 022
VTHE08B_18X50	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 BRUT	90	468	15%	35 802
VTHE08B_20X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	100	650	15%	55 250
VTHE08B_16X35	VIS HEX ENT. FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	200	315	15%	53 550
VTHE08B_12X30	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	300	111	15%	28 305
TIFIACD_D12	TIGE FILETEE ACIER DOUX	6	1770	15%	9 027
EHEX08B_D33	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT D33	20	1260	15%	21 420

TOTAL H.T. 302 185 **TOTAL TVA** 54 393 **AIRSI** **TOTAL TTC** 356 578

N.B. : Passé 48h, aucune marchandise ne sera échangée - remboursée

Magasin Yopougon

AKIB 07/19 CIMAF

Reception sous réserve

Contrôle Qualité

Respect

☐ Délai

☐ Quantité

Date de réception

Tél. : 23 53 00 60 Fax : 23 50 14 27

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

MAGASIN

(+225) 67 69 29 58

magasin@sosboulonnerie.com

COMPTABILITÉ

(+225) 09 06 40 00

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

pierrelois.boudier@sosboulonnerie.com

Page 1

BON DE COMMANDE /ORDER N°

4500015268

(à rappeler sur toute correspondance)

No. fournisseur/Supplier 2004601
 Ref. Offre
 Acheteur/Contact NIAMBA KOUASSI
 Adresse e-mail
 Tél. + 225 23 53 00 60
 Fax. +225 23 50 14 27

Destinataire / Receiver
 SOS BOULONNERIE
 Boîte post. 01BP1262
 01BP ABIDJAN
 RÉPUBLIQUE DE LA CÔTE D'IVOIRE
 Tél. 58111391 /
 Fax.

Madame, Monsieur :

Faisant suite à votre offre en référence, nous vous passons commande, selon nos conditions générales d'achat, les termes de notre charte santé sécurité et environnement en votre possession, et vous demandons d'en accuser réception.

Objet de la commande:

REAPPRO STOCK MAGASIN SELON CONVENTION DE PRIX DU 01/08/18 AU 01/07/2019

N° Poste	Code article	Article / Description	Quantité	Unité	Prix Unitaire «XOF» HT	Montant «XOF» HT
10	12033421	RONDELLE GROWER DIN 127 A22	50,00	PC	68	3.400
20	12033422	RONDELLE GROWER DIN 127 A24	50,00	PC	128	6.400
30	12034378	ECROU H M5 DIN 934 G8.8	50,00	PC	9	450
40	12034387	ECROU POLY STOP M18 DIN985 8.8	50,00	PC	191	9.550
60	12035460	TIGE FILETEE M20 DIN 976 G8.8	5,00	PC	5.610	28.050
70	12035462	TIGE FILETEE M24 DIN 976 G8.8	5,00	PC	8.415	42.075
80	12035708	VIS TH M14x30 DIN 933 G8.8	100,00	PC	162	16.200
90	12035711	VIS TH M14x60 DIN 933 G8.8	100,00	PC	285	28.500
100	12035712	VIS TH M14x80 DIN 933 G8.8	100,00	PC	383	38.300
110	12035713	VIS TH M16x30 DIN 933 G8.8	100,00	PC	247	24.700
120	12035716	VIS TH M18x50 DIN 933 G8.8	100,00	PC	468	46.800
130	12035718	VIS TH M20x50 DIN 933 G8.8	100,00	PC	553	55.300
140	12039122	VIS TH M16x35 DIN 933	100,00	PC	268	26.800
170	12055886	ECROU H M32 DIN 934 G8.8	20,00	PC	1.071	21.420
190	12035704	VIS TH M12x30 DIN 933 G8.8	300,00	PC	111	33.300
200	12035456	TIGE FILETEE M12 DIN 976 G8.8	6,00	PC	1.955	11.730
210	12034371	ECROU H M10 DIN 934 G8.8	200,00	PC	26	5.200
220	12034379	ECROU H M6 DIN 934 G8.8	100,00	PC	13	1.300
230	12035244	RONDELLE PLATE M12 DIN 125A	300,00	PC	21	6.300
240	12035254	RONDELLE PLATE M8 DIN 125A	300,00	PC	9	2.700

Adresse de livraison

Usine Yopougon

Adresse de facturation

CIMENTS DE L'AFRIQUE CÔTE D'IVOIRE S.A., Siège social : 01 BP 5676 Abidjan 01

- ABIDJAN 000000 - CI

Pag

BON DE COMMANDE /ORDER N°

4500015268

(à rappeler sur toute correspondance)

N° Poste	Code article	Article / Description	Quantité	Unité	Prix Unitaire «XOF» HT	Montant «XOF»HT
Total HT						408.475

Montant total hors TVA est de Quatre cent huit mille quatre cent soixante-quinze franc cfas

Délai de livraison: A livrer immédiatement dès réception BC

N.B: Votre facture définitive doit comporter le n° du bon de commande et doit être déposée avec une copie de la commande, un bon de livraison ou un attachement signé et cacheté par CIMAF Côte d'Ivoire sa.

Signature :

Date : 29.05.2019

